
Управление образования 

администрации Партизанского городского округа 

Приморского края 

 

 

№ 4-а                                                                                                              10.01.2022 

 

ПРИКАЗ 

 
Об утверждении программы по повышению качества 

образования муниципальных общеобразовательных учреждений, 
показывающих низкие результаты обучения, и школ, 

функционирующих в неблагоприятных социальных условиях, в 
2022 - 2024  годах 

В целях повышения качества образования муниципальных 

общеобразовательных учреждений 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить: 

1.1. Программу по повышению качества образования 

муниципальных общеобразовательных учреждений, показывающих 

низкие результаты обучения, и школ, функционирующих в 

неблагоприятных социальных условиях (приложение № 1). 

           1.2.План мероприятий по повышению качества образования 

муниципальных общеобразовательных учреждений, показывающих 

низкие результаты обучения, и школ, функционирующих в 

неблагоприятных социальных условиях на 2022-2024 годы     

(приложение 2).      

                  2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на                       

директора МКУ ПГО « Центр развития образования» Т.Н.Сорокину. 

 

 

                    И.о.начальника управления образования              А.В.Фёдорова 


